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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
31.03.2019 - 10:15 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.76 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH BCDE:-16 30.18 Hena MEŠIĆ STSA Banja Luka (BiH) 22.04.2018
Nezvanični BiH - 14 31.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
Nezvanični BiH - 12 32.84 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 14.10.2018
Nezvanični BiH E:-10 35.74 Iman AVDIĆ STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 28.22  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 29.21

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Milica GOLUBOV 15 11.April, BG 34.11 499 B Q
2. Hana MAHMUTOVIĆ 15 Sport Time, SA 34.52 481 B Q
3. Nadja BRODOVIĆ 17 Sport Time, SA 34.65 476 A Q
4. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 35.89 428 D Q
5. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 38.43 349 C Q
6. Asja SABIROVIĆ 13 Sharks, SA 38.56 345 C Q
7. Emina HRBAT 13 Bosna, SA 38.80 339 C Q
8. Ines KURIĆ 14 Sharks, SA 39.67 317 C Q
9. Amera ŠAČIĆ 12 Sport Time, SA 40.34 301 D Q

10. Andrea POLJAK 10 Dinamo, PA 40.48 298 E R
11. Lucija KNEŽEVIĆ 12 Marsonia, SB 41.02 287 D R
12. Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO 41.32 280 D R
13. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 42.11 265 B
14. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 42.15 264 E
15. Iman TUZLAK 11 GKVS SA, SA 42.27 262 D
16. Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO 42.31 261 C
17. Azra POBRIĆ 11 Sharks, SA 42.39 260 D
18. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 42.47 258 D
19. Defne KARAKURT 11 Kinaliada, IS 43.28 244 D
20. Adea ALIDEMI 16 Kastrioti, FE 43.55 239 B
21. Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 43.59 239 D
22. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 43.61 238 D
23. Sunita ZUKIĆ 13 Sport Time, SA 44.05 231 C
24. Jana OBRADOVIĆ 11 Dinamo, PA 44.42 226 D
25. Lucija JURIĆ 12 Orka, MO 45.18 214 D
26. Yildiz ASLAN 12 Kinaliada, IS 45.69 207 D
27. Ema ŠUNJIĆ 13 Orka, MO 45.74 207 C
28. Kristina KEŠERAC 15 Marsonia, SB 46.71 194 B
29. Svjetlana PANDŽIĆ 12 Bosna, SA 47.08 189 D
30. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 47.37 186 D
31. Ajna HUREMOVIĆ 10 GKVS SA, SA 47.58 183 E
32. Marija BATINOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 47.97 179 E
33. Iskra ANTUNOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 48.38 174 E
34. Tamara PEZER 11 Orka, MO 48.75 171 D
35. Katja GLIBIĆ 10 Orka, MO 48.97 168 E
36. Danica KONSTANTINOV 9 Dinamo, PA 49.02 168 E
37. Jovana VUČETIĆ 12 Nikšić, NK 49.34 164 D
38. Nejla ĆERIMAGIĆ 9 Orka, MO 49.87 159 E
39. Hana JAŠAREVIĆ 14 Marsonia, SB 50.31 155 C
40. Hena MULAHASANOVIĆ 12 Aqua, SA 50.89 150 D
41. Antonela PUDAR 12 Orka, MO 52.08 140 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

42. Amina FEJZIĆ 11 GKVS SA, SA 52.32 138 D
43. Danja VUČKOVIĆ 14 Bosna, SA 52.95 133 C
44. Jovana ĐURĐEVAC 11 Nikšić, NK 53.04 132 D
45. Aida ŠENDRO 11 Orka, MO 53.08 132 D
46. Frana FARAC 9 Korčul. PK, KO 55.22 117 E
47. Helena KRAVAT 13 Marsonia, SB 55.60 115 C
48. Širin ALIHODŽIĆ 9 Orka, MO 55.90 113 E
49. Ines JAGANJAC 13 Nikšić, NK 55.97 113 C
50. Sara BIHORAC 13 Novi Grad, SA 56.27 111 C
51. Ana BABIĆ 16 Marsonia, SB 57.11 106 B
52. Azra AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 57.76 102 E
53. Dalia JOUARA 8 Sharks, SA 58.32 99 E
54. Maria Mojca AZINOVIĆ 9 Orka, MO 59.28 95 E
55. Lamija SIROTANOVIĆ 12 Bosna, SA 1:01.86 83 K
56. Nola BILUŠIĆ 9 Orka, MO 1:02.35 81 E
57. Esma AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 1:03.14 78 E

DSQ Ilma JOUARA 10 Sharks, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Vasilisa RAIČEVIĆ 12 Nikšić, NK D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Lamija ARNAUTOVIĆ 10 Sportina, SA E
DNS Ajla KOVAČEVIĆ 9 Sportina, SA E
DNS Luna ROZIĆ 13 Orka, MO C
DNS Franka PEKEZ 15 Marsonia, SB B
DNS Magdalena KAPETANOVIĆ 11 Leptir, FO D
DNS Dunja HABIBIJA 9 Bosna, SA E
DNS Ena HANJALIĆ 15 Bosna, SA B

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Milica GOLUBOV 15 11.April, BG 34.11 499 B Q
2. Hana MAHMUTOVIĆ 15 Sport Time, SA 34.52 481 B Q
3. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 42.11 265 B
4. Adea ALIDEMI 16 Kastrioti, FE 43.55 239 B
5. Kristina KEŠERAC 15 Marsonia, SB 46.71 194 B
6. Ana BABIĆ 16 Marsonia, SB 57.11 106 B

DNS Franka PEKEZ 15 Marsonia, SB B
DNS Ena HANJALIĆ 15 Bosna, SA B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 38.43 349 C Q
2. Asja SABIROVIĆ 13 Sharks, SA 38.56 345 C Q
3. Emina HRBAT 13 Bosna, SA 38.80 339 C Q
4. Ines KURIĆ 14 Sharks, SA 39.67 317 C Q
5. Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO 42.31 261 C
6. Sunita ZUKIĆ 13 Sport Time, SA 44.05 231 C
7. Ema ŠUNJIĆ 13 Orka, MO 45.74 207 C
8. Hana JAŠAREVIĆ 14 Marsonia, SB 50.31 155 C
9. Danja VUČKOVIĆ 14 Bosna, SA 52.95 133 C
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Devojčice, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Helena KRAVAT 13 Marsonia, SB 55.60 115 C
11. Ines JAGANJAC 13 Nikšić, NK 55.97 113 C
12. Sara BIHORAC 13 Novi Grad, SA 56.27 111 C

DNS Luna ROZIĆ 13 Orka, MO C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 35.89 428 D Q
2. Amera ŠAČIĆ 12 Sport Time, SA 40.34 301 D Q
3. Lucija KNEŽEVIĆ 12 Marsonia, SB 41.02 287 D R
4. Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO 41.32 280 D R
5. Iman TUZLAK 11 GKVS SA, SA 42.27 262 D
6. Azra POBRIĆ 11 Sharks, SA 42.39 260 D
7. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 42.47 258 D
8. Defne KARAKURT 11 Kinaliada, IS 43.28 244 D
9. Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 43.59 239 D

10. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 43.61 238 D
11. Jana OBRADOVIĆ 11 Dinamo, PA 44.42 226 D
12. Lucija JURIĆ 12 Orka, MO 45.18 214 D
13. Yildiz ASLAN 12 Kinaliada, IS 45.69 207 D
14. Svjetlana PANDŽIĆ 12 Bosna, SA 47.08 189 D
15. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 47.37 186 D
16. Tamara PEZER 11 Orka, MO 48.75 171 D
17. Jovana VUČETIĆ 12 Nikšić, NK 49.34 164 D
18. Hena MULAHASANOVIĆ 12 Aqua, SA 50.89 150 D
19. Antonela PUDAR 12 Orka, MO 52.08 140 D
20. Amina FEJZIĆ 11 GKVS SA, SA 52.32 138 D
21. Jovana ĐURĐEVAC 11 Nikšić, NK 53.04 132 D
22. Aida ŠENDRO 11 Orka, MO 53.08 132 D
23. Lamija SIROTANOVIĆ 12 Bosna, SA 1:01.86 83 K

DSQ Vasilisa RAIČEVIĆ 12 Nikšić, NK D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Magdalena KAPETANOVIĆ 11 Leptir, FO D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Andrea POLJAK 10 Dinamo, PA 40.48 298 E R
2. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 42.15 264 E
3. Ajna HUREMOVIĆ 10 GKVS SA, SA 47.58 183 E
4. Marija BATINOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 47.97 179 E
5. Iskra ANTUNOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 48.38 174 E
6. Katja GLIBIĆ 10 Orka, MO 48.97 168 E
7. Danica KONSTANTINOV 9 Dinamo, PA 49.02 168 E
8. Nejla ĆERIMAGIĆ 9 Orka, MO 49.87 159 E
9. Frana FARAC 9 Korčul. PK, KO 55.22 117 E

10. Širin ALIHODŽIĆ 9 Orka, MO 55.90 113 E
11. Azra AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 57.76 102 E
12. Dalia JOUARA 8 Sharks, SA 58.32 99 E
13. Maria Mojca AZINOVIĆ 9 Orka, MO 59.28 95 E
14. Nola BILUŠIĆ 9 Orka, MO 1:02.35 81 E
15. Esma AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 1:03.14 78 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Devojčice, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Ilma JOUARA 10 Sharks, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Lamija ARNAUTOVIĆ 10 Sportina, SA E
DNS Ajla KOVAČEVIĆ 9 Sportina, SA E
DNS Dunja HABIBIJA 9 Bosna, SA E
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